

## I. OTURUM

# TAŞIMA VE SİGORTA HUKUKUNDA YAŞANAN GELİŞMELER

OTURUM BAŞKANI

**PROF. DR. KUDRET GÜVEN**

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ DEKANI

Sayın Dekanlar, Kıymetli Misafirler, Öğrencilerimiz; hepinizi saygıyla sevgiyle kucaklıyorum. Öncelikle, bu kurumun benim için özel bir anlam ifade ettiğini vurgulamak isterim; baba ocağı, baba evi gibi geliyor bana. 31 sene hizmet verdiğim Gazi Üniversitesi'nden fiziken ayrılmış olmakla birlikte ruhen ayrıldığımı söyleyemem. Dolayısıyla arkadaşlarımız böyle bir oturum başkanlığı teklifinde bulununca seve seve kabul ettim. Gerçi bu oturumun konusu Ticaret Hukuku olduğundan dolayı bana biraz yabancı düşse de, teklifi kabul etmem için engel teşkil etmedi. Zira buraya gelirken hissettiğim rahatlık başka türlü oluyor. Onun için sizlerle bir arada olmaktan dolayı çok mutlu olduğumu ifade etmek istiyorum. Bundan sonraki oturumları da rahatlatmak adına çok fazla vaktinizi almak istemiyorum, ancak kısa bir giriş yapmanın yararlı olacağı kanısındayım.

Bilindiği üzere Türkiye, Avrupa Birliği'ne uyum süreci içinde kapsamlı

## Sorumluluk ve Tazminat Hukuku Sempozyumu-2009

bir yasal ştırma faaliyeti d nemine girmiŐ bulunmaktadırdır. Bu kapsamda temel kanunlarda da ok b y k deęiŐikler yapıldıęını m Őahede etmekteyiz. İlk olarak Medeni Kanun deęiŐtirildi.  n m zdeki g nlerde Borlar Kanunu Tasarısı'nın kanunlaŐacaęını  mit ediyoruz. Bu yeniliklere paralel olarak, y r rl kteki Kanun'a nazaran  nemli deęiŐiklikler ihtiva eden ve T rk Ticaret Kanunu Tasarısı da doktrinde yoęun biimde tartiŐılmaktadır. Bug nk  toplantımızın konusunu teŐkil eden ‘‘TaŐıma ve Sigorta Hukuku’’ konusunda da ciddi birtakım deęiŐikliklerin yapılmasını  ng ren T rk Ticaret Kanunu Tasarısı H k mlerinin, saygıdeęer konuŐmacıların  zerinde yoęunlaŐacakları esas mesele olacaęı kanısındayım.

Y r rl kteki T rk Ticaret Kanunu'nda ayrı bir kitap olarak ele alınmayan ‘‘TaŐıma Hukuku’’, g ndemdeki Tasarı h k mlerinde m stakil bir kitap olarak ele alınmıŐ ve detaylandırılmıŐtır. Benim tespitlerime g re, TaŐıma Hukuku'na ait h k mler, CMR H k mleri ve Alman TaŐıma Hukuku Reform Kanunu h k mleri ile uyum saęlanması amalanarak hazırlanmıŐtır. Velhasıl, bu alandaki boŐluęun itihatlar yoluyla doldurulmasına iliŐkin uygulamaya son verilerek yasal zeminin saęlamlaŐtırılması gayesine hizmet edilmiŐtir. Bu konuda daha detaylı bilgiyi teblię sahipleri sizlerle paylaŐacaktır. S z  daha fazla uzatmadan, bu sempozyumu d zenleyen sevgili akademisyen arkadaŐlarıma  zellikle ve  ncelikle teŐekk r ederek, s z  deęerli konuŐmacılara bırakıyorum. İlk konuŐmacı H lya Hanım, bizlere ‘‘Hava Yolu TaŐımacılıęında Sorumluluk ve Tazminat’’ isimli teblięi sunacak. Buyurun H lya Hanım.